
ZARZĄDZENIE NR 35/2015  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 10 marca 2015 roku 

 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2015 rok Gminy Celestynów  
  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 222 ust. 4 oraz art. 259 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.     
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych na 2015 rok zgodnie                
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2015 rok zgodnie                
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                   mgr Witold Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 35/2015 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 10 marca 2015 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
1) na podstawie załącznika planu dotacji celowych i dochodów na 2015 rok do pisma 
Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I.3111.23.5.2015 z dnia 6 lutego 2015 
roku: 
- zmniejsza się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 6.440,00 zł w dziale 750- Administracja 
publiczna, rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie; 
- zmniejsza się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 92.000,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego; 
- zmniejsza się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 400,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej; 
- zmniejsza się dochody na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 300,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej; 
- zmniejsza się dochody na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 12.500,00 
zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe; 
- zwiększa się dochody na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 7.700,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki stałe; 
- zwiększa się dochody na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.000,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85295- Pozostała działalność; 
2) zwiększa się dochody bieżące w rozdziale 85216 § 2910 o kwotę 89,00 zł z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranego zasiłku stałego przez osobę, która nabyła uprawnienia 
do emerytury. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1) na podstawie załącznika planu dotacji celowych i dochodów na 2015 rok do pisma 
Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I.3111.23.5.2015 z dnia 6 lutego 2015 
roku: 
- zmniejsza się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 6.440,00 zł w dziale 750- Administracja 
publiczna, rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie w następujących paragrafach: 
§ 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.371,00 zł;  
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 892,00 zł;  



§ 4120- składki na Fundusz Pracy o kwotę 177,00 zł;  
- zmniejsza się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 92.000,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego w następujących paragrafach: 
§ 3110- świadczenia społeczne o kwotę 89.200,00 zł;  
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł;  
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 2.600,00 zł;  
- zmniejsza się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 400,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, § 4130- składki 
na ubezpieczenie zdrowotne;  
- zmniejsza się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 300,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej, § 4130- składki na ubezpieczenie zdrowotne; 
- zmniejsza się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 12.500,00 
zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 3110- świadczenia społeczne; 
- zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 7.700,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki stałe, § 3110- świadczenia 
społeczne; 
- zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 1.000,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85295- Pozostała działalność, § 3110 
świadczenia społeczne; 
2) zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań własnych bieżących z zakresu 
oświaty w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 9.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące Zespołu Szkół w Celestynowie w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 
9.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej;  
3) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75495 § 4210 o kwotę 173,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75495 § 4300 o kwotę 173,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;  
4) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85216 § 2910 o kwotę 89,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa otrzymanych środków z tytułu dotacji, 
w związku z nienależnie pobranym świadczeniem; 
5) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90004 § 4300 o kwotę 2.000,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4390 o kwotę 2.000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie opinii. 
 


